Извещение о внесении изменений в конкурсную документацию повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом (регистрационный № 49 повторный № 37)
Решение принято организатором конкурса  29.01.2010г.

Комитетом по жилищно-коммунальному хозяйству администрации города Астрахани принято решение внести следующие изменения в конкурсную документацию:

в части 1 раздела 1.1. заменить слова «15 февраля 2010г.» на «16 марта 2010г.»;

слова «16 февраля 2010г.» заменить словами «17 марта 2010г.»;
слова «17 февраля 2010г.» поменять на слова «19 марта 2010г.».
В уведомлении собственников помещений о проведении конкурса слова «15 февраля 2010г.» заменить словами «16 марта 2010г.».
Приложения № 1, 2 к уведомлению собственников помещений читать в следующей редакции и внести соответствующие изменения в техническую часть конкурсной документации:
Приложение №1 к

 уведомлению Собственников

помещений о проведении конкурса

График заседаний конкурсной комиссии
	Повестка дня
	Дата заседания
	Время

заседания
	Место заседания

	Вскрытие заявок на

участие в конкурсе
	«16» марта 2010г.
	в 11 ч. 00 мин.
	г. Астрахань, ул. Чехова, 10, 2 этаж, каб.17 (конкурсная комиссия).

	 Рассмотрение заявок на участие в конкурсе
	«17» марта 2010г.
	 с 11 ч. 00 мин
	г. Астрахань, ул. Чехова, 10, 2 этаж, кааб.17 (конкурсная комиссия).

	 Проведение  конкурса

	«19» марта 2010г.

	в 11 ч. 00 мин.
	г. Астрахань, ул. Чехова, 10, 2 этаж, каб.17 (конкурсная комиссия).

Приложение №2 к

 уведомлению Собственников

помещений о проведении конкурса

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 1/37
	№ п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1
	ул.Бабефа, 21 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	8-30
	8-50
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

   Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 2/37
	№ п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	1
	ул.Бакинская/пер.Ленинский, 11/12 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	8-50

	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

	2
	ул.Бакинская/пер.Ленинский, 13/14 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	09-30
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 3/37
	№ п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	Окончание

	1
	ул.Бакинская, 161 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	9-30
	9-50
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 4/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Бакинская, 173 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	9-50
	10-10
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 5/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	Окончание

	 1.
	ул.Бакинская, 51 литер Б
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-10
	10-30
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 6/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	Окончание

	 1.
	ул.Бакинская, 97 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-30
	10-50
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту №7/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	Начало
	Окончание

	 1.
	ул.Бэра, 3 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-50

	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

	 2.
	ул.Бэра, 5 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	11-30
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 8/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Бэра, 6 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	11-30
	11-50
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 9/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	 начало
	окончание

	1.
	ул.Гилянская, 17 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	11-50

	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

	2.
	ул.Гилянская, 21 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	12-30
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 10/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	 Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Гилянская, 24 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	12-30
	12-50
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 11/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	Окончание

	 1.
	ул.Дарвина, 11 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	14-00
	14-20
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 12/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Жоресса/пер.Семипалатинский, ½ литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	14-20
	14-40
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 13/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.З.Космодемьянской 1 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	14-40
	15-00
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 14/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.З.Космодемьянской 43 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	15-00
	15-20
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 15/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.З.Космодемьянской6 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	15-20
	15-40
	18.01.10-22.01.10
08.02.10-12.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 16/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Калинина, 5 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	9-00
	9-20
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 17/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Кирова, 28 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	9-20
	9-40
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 18/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Коммунистическая, 3А литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	9-40
	10-00
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 19/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Ленина, 10 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-00
	10-20
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 20/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Ленина, 16 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-20
	10-40
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 21/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Ленина, 6 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-40
	11-00
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 22/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Ленина, 52 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	11-00
	11-20
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 23/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Лычманова, 38 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	11-20
	11-40
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 24/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Лычманова, 49 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	11-40
	12-00
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 25/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Лычманова, 84 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	12-00
	12-20
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 26/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.М.Горького, 16 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	12-20
	12-40
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 27/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	Окончание

	 1.
	ул.Набережная 1 Мая 112 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	14-00
	14-20
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 28/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	1.
	ул.Набережная 1 Мая, 6 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	14-20

	25.01.10-29.01.10

15.02.10-19.02.10

	2.
	ул.Набережная 1 Мая, 8 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	25.01.10-29.01.10

15.02.10-19.02.10

	3.
	ул.Набережная 1 Мая, 12 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	15-20
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 29/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Набережная 1 Мая/Челюскинцев, 146/146
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	15-20
	15-40
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 30/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	1.
	ул.Набережная 1 Мая, 14 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	15-40

	25.01.10-29.01.10

15.02.10-19.02.10

	2.
	ул.Набережная 1 Мая, 22 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	16-40
	25.01.10-29.01.10
15.02.10-19.02.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 31/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Набережная 1 Мая/Челюскинцев, 76/47
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	9-00
	9-20
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 32/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	1.
	ул.Шаумяна, 16 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	9-20

	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

	2.
	ул.Шаумяна, 18
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

	3.
	ул.Шаумяна, 22
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	10-20
	01.02.10-05.02.10.

01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 33/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Шаумяна, 30
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-20
	10-40
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 34/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Псковская, 21 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	10-40
	11-00
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 35/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Спартаковская, 19 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	11-00
	11-20
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 36/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	1.
	ул.Тамбовская, 13 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	11-20

	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

	2.
	ул.Тамбовская, 23 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу

	12-20
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 37/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Тамбовская/пер.Тамбовский, 27/15 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	12-20
	12-40
	01.02.10-05.02.10

01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 38/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Трусова, 26
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	14-20
	14-40
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 39/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Урицкого, 52 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	14-40
	15-00
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 40/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Челюскинцев, 130
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	15-00
	15-20
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 41/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Челюскинцев, 131 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	15-20
	15-40
	01.02.10-05.02.10

01.03.10-05.03.10

Порядок и график проведения осмотров объектов конкурса по лоту № 42/37
	№  п/п
	Адрес  и № мн./домов
	Отв. лицо за

проведение

осмотров
	Место начала

осмотров
	Время осмотров
	Дата осмотров

	начало
	окончание

	 1.
	ул.Псковская, 7 литер А
	Пыжиков В.В.
	По указанному адресу
	15-40
	16-00
	01.02.10-05.02.10
01.03.10-05.03.10

Заместитель мэра города по ЖКХ-
председатель комитета по
жилищно-коммунальному хозяйству

администрации города Астрахани                                                          Г.В. Диденко